artículos 12, 56 inciso primero y letra i) de la misma Ley Orgánica Constitucional de Municipalid des. 

DECRETO 

1.- Autorizase la Contratación Directa de don Pablo César Vidal Arévalo, Rut: 16.01 O. 09-7, 
representante legal de la banda "Niño Cohete" por los servicios de presentación musical or un 
valor de seiscientos sesenta y seis mil seiscientos sesenta y seis pesos ($666.666), incl ido el 
10% de retención por concepto de impuestos. Lo anterior conforme a lo establecido en el rtículo 
1 O, numeral 7 letra J) del Reglamento de la Ley N°19.886 de Bases sobre Co tratos 
Administrativos de suministro y Prestación de Servicios, y a lo señalado en el artículo 1 O 04 del